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Ortadoğu’da büyük bir kazan kaynıyor içinde Filistin halkı pişiyor. Ülkemizde meydanlara insanlar
dökülüp feryad-ı isyan ediyor. Başbakan bu işi barışçıl yollarla çözeceği iddiasından vazgeçmiyor…

İsrail’in yarattığı vahşetin kabul edilebilir bir yanı yoktur. Ancak Filistin’de bu konuda sütten çıkmış ak
kaşık değildir ne yazık ki…

Bugün o coğrafyada kanayan yaralar kangren olup tüm Ortadoğu’yu saracaktır, eğer kangrene
neden olan bölgeye ciddi bir müdahale yapılmazsa.

Büyük Ortadoğu Projesi şekillenirken İsrail çıkarları büyük safhada göz önüne alınarak ortaya
çıkmıştı. Yani özünde Büyük Ortadoğu Projesi, Büyük İsrail Projesi’ne dönüşmüştü. Kısacası BOP oldu
BİP…

Dünün mazlum milleti (?) İsrail bugün ortalığı kan gölüne çevirmekte hiçbir çekince görmemektedir.
BOP’un Eşbaşkanı olduğu iddiasında bulunan ERDOĞAN’da bu konuda ancak telefon diplomasisi
peşinde koşuyor.

Sayın Erdoğan,

Siz değil miydiniz Türkiye Cumhuriyeti Ortadoğu’nun en önemli ülkesi diyen?

Siz değil miydiniz Ortadoğu’nun kaderi Türkiye’nin kaderidir diyen?

Siz değil miydiniz biz güçlü bir Türkiye yarattık diyen?

Siz değil miydiniz bizler her zaman mazlumun yanındayız diyen?

Bunları siz söylediniz mi, söylemediniz mi?

Söylediyseniz neden arkasında dimdik duramıyorsunuz?

Neredeyse İstanbul’un yarısı kadar nüfusu olan İsrail’e bir ihtar veremiyorsunuz?

Dün BOP’u eleştirenlere kızarken BOP’un eşbaşkanıyım demek kolaydı…

Bugün neden ülkemizde çiftçiyi azarladığınız da aklınızda olan başkanlık vasfı İsrail kan dökerken
aklınıza gelmiyor…

Özel uçaklarla diplomatik ilişkiler kuruyoruz diyerek ülke ülke gezdiniz. Bugün neden Filistin’de
değilsiniz? Neden İsrail’de değilsiniz?

Gerilimsiz bir coğrafya için Ermenistan’a giden Cumhurbaşkanı bugün neden kan akan, gerilimin en
üst noktada olduğu coğrafyalarda değil?

Filistin’deki çocuklar için üzüldüğünü söyleyen Başbakan seçim çalışması için dağıttığı oyuncakları
neden Filistin’i çocuklara göndermiyor?

Bugün oğluna gemicikler alan, tavuk çiftlikleri kuran, 16 yaşında şirket sahibi çocukları olan, devlet
büyüklerimiz az biraz parayla neden Filistin’e insanı yardım göndermiyor…

İsrail’e beddualar yağdıran, Filistin için dualar toplayan, Amerika’da çiftliklerde yaşayanlar neden az
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biraz parayla Filistin’e destek çıkmıyor…

Ortada koca bir oyun var ve bunu görmeyenlere de, görüp de ses çıkarmayanlara da tek sözüm var:
BİP…

Esen Kalın…

iletisim@politikadergisi.com [2]
  

  Yorumlar  
  

Ellerine sağlık. Tam da

  İçeriği Yazan: Gökhan DAĞ Zaman: Salı, 06/01/2009 - 00:58  

Ellerine sağlık. Tam da düşündüklerimi söylemişsin.
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